
ございます。

２０１７年１月２４日(火)　１９：３０～２１：００(受付１８：３０～）

〒１８２－００２６　東京都調布市小島町２－３２－１７

講演： 「貧血の診断と治療　～原因検索の方法と治療の実際～」

調布東山病院　院長　須永　眞司　先生

症例報告： 貧血の背景にひそむ疾患は何か。そのアプローチの仕方を、

症例を通じて学びたいと思います。

質疑応答： 提示した症例に関する議論のほか、日常診療での疑問、

質問などがありましたらお答えしたいと思います。

５００円

※当日は軽食をご用意いたします。
※講演の資料は、会の翌日から当院ホームページの「地域医療連携室からのお知らせ」より

ご覧いただけます。　パスワード：renkei

(複数可)

※貧血を診察する上で、お困りのこと、ご質問になりたいことがありましたら、ご自由にご記入ください。

　講演、もしくは、質疑応答の中でお答えしたいと思います。

御 芳 名：

※準備の都合上、１月１６日（月）までにご返信下さいますようお願い申し上げます。

送付先ＦＡＸ番号　０４２－４８１－５０５６

参 加 費：

お問い合わせ： 調布東山病院　地域連携室　(TEL:０４２－４８１－５０４４)

～　ご返信の程よろしくお願いいたします。　～

参　　加： 御出席 御欠席

御施設名：

第１１回　調布医療連携カンファレンスのご案内

記

開催日時：

開催場所：

　平素より調布医療連携カンファレンスにご参加、ご協力いただきまして誠にありがとう

　第11回目となります今回は、“貧血”をテーマに取り上げました。

貧血は日常よく遭遇する症候ですが、その背景にある疾患を見つけ出すことは、

診療を行う上での重要なポイントとなります。実際の貧血の患者さんの症例を通じ、

どのように貧血の診療を進めていくのか、一緒に学ぶ機会にしたく存じます。

皆さまのご参加を心よりお待ち申し上げます。

調布東山病院　７階　会議室(京王線　調布駅　広場口　徒歩３分、駐車場有）


